
Základní škola a Mateřská škola Herálec, 

příspěvková organizace 592 01 Herálec 440, IČO: 43378684, 
tel./fax : + 420566663124, e-mail : zsheralec@iol.cz 

PŘIHLÁŠKA  
do školní družiny pro rok 20   /20   

 

Jméno a příjmení dítěte:……………………………………………………………… ročník: ……………………………………… 

Datum narození: ………………………………………………………………………… ZP: ……………………………………………. 

Adresa bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení matky, titul: ………………………………………………………………………………………………………… 

Tel: ………………………………………. 

Jméno a příjmení otce, titul: …………………………………………………………………………………………………………… 

Tel: ……………………………………… 

Zdravotní omezení:   ………………………………………………………………………………………………………………………. 

Potvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil a souhlasím s níže uvedenými podmínkami: 

1. Zavazuji se, že budu včas platit poplatky za školní družinu. Výše poplatku je stanovena v Řádu školní 

družiny a je stanovena na školní pololetí následovně: pouze ranní družina 200,- Kč, pouze odpolední 

družina 400,- Kč, ranní i odpolední družina 500,- Kč. 

2. Provoz ranní ŠD: Po – Pá 6:30 – 7:15 h, Odpolední ŠD: Po – Pá od konce vyučování do 15: 30 h. 

Provoz ranní ŠD je zajištěn, pokud počet přihlášených žáků není nižší než 8 nebo v mimořádných případech 

ředitelka nestanoví jinak.  

3. Na základě telefonické žádosti nelze vydávat či pouštět dítě ze školní družiny. Je nutná písemná žádost   

o uvolnění nebo osobní vyzvednutí zákonným zástupcem dítěte. Absenci, kromě nemoci, je nutné 

předem písemně hlásit vychovatelce. Nemoc ohlásí zákonný zástupce neodkladně po zjištění. 

4. Způsob úhrady úplaty  

Úplatu uhradí zákonní zástupci bezhotovostní formou prostřednictvím KB na číslo účtu Základní školy         

a Mateřské školy Herálec: 18536751/0100 – do poznámky napište: ŠD-jméno žáka-ročník 

Úplatu uhradí zákonní zástupci žáka za 1. pololetí do konce září, za 2. pololetí do konce února. 

Úplatu je možné ve výjimečných případech uhradit v hotovosti v kanceláři školy. 

5. Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s Řádem školní družiny, který je vyvěšen ve školní družině                                

a na webových stránkách školy: www.zsheralec.cz 

 

Výše uvedené osobní údaje jsou zpracovávány dle § 28 zákona 561/2004 Sb., v platném znění. 

Den Ranní 
družina: 

Čas 
příchodu 

Změna 
od….. 

Změna 
od….. 

Odpolední 
družina: 

Čas 
odchodu 

Změna 
od….. 

Změna 
od….. 

S kým bude dítě 
odcházet 

z odpolední 
družiny 

Pondělí        

Úterý        

Středa        

Čtvrtek        

Pátek        
Pozn: Ve dnech, kdy dítě bude navštěvovat družinu, uveďte do tabulky požadované údaje. 

 

V ……………………………………… dne ……………………. 

        …………………………………………………….. 

                      podpis zákonného zástupce 


